Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671412,с.Ониноборск

ул.Школьная,д.6

admkp@mail.ru

	Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

№ 42

от 24.10.2014 г.

«Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» на 2015-2017 годы»
В целях определения задач и целей бюджетной и налоговой политики МО СП «Краснопартизанское» в среднесрочной перспективе:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики МО СП «Краснопартизанское» на 2015-2017 годы согласно приложению;

2. Органам местного самоуправления при формировании и исполнении бюджета МО СП «Краснопартизанское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов учитывать положения основных направлений бюджетной и налоговой политики МО СП «Краснопартизанское»;
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО СП

«Краснопартизанское»                                                                                  С.Б. Бадмаева